
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/338/2017 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości na terenie miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 250, 1020, 1250 i 1920), 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Deklaracje mogą być składane: 

1) osobiście w Urzędzie Miasta Bolesławiec na formularzu zgodnie z ustalonym wzorem; 

2) za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

3. Deklaracje składane za pomocą środków komunikacji elektronicznej przesyła się z wykorzystaniem 

elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej, zwaną dalej „ePUAP”, za pomocą protokołu 

komunikacyjnego sieci WWW (HTTP) szyfrowanego przy użyciu protokołu szyfrującego dla sieci WWW 

(SSL). 

4. Deklaracje, o których mowa w ust. 1 opatruje się podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP 

w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 

publiczne (Dz. U. z 2014 r. poz. 1114; Dz. U. z 2016 r. 352 i 1579). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVI/204/2015 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 grudnia 2015 r. sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości na terenie miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016 r. poz. 113). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2017 r. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

J. Kowalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 943



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/338/2017 

Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 943



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 943



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 943



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 943


		2017-02-24T13:30:05+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




